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AA, 26 Kasım 2016

Meclis Dışişleri Komisyonu, Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkilerin yeniden olumlu bir sürece 
girmesinin ardından gündemine bu ülkeyle ilgili kanun tasarılarını aldı.

 

Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkilerin yeniden olumlu bir sürece girmesi, Meclis gündeminde de 
etkisini gösterdi.

 

Geçen yıl 24 Kasım'da Türk hava sahasını ihlal eden Rus savaş uçağının düşürülmesi 2 ülke 
arasında yeni bir süreci başlatmıştı.

 

Uçağın düşürülmesinin ardından olumsuz etkilenen ilişkiler, 2016 yılında özellikle Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in adımlarıyla normalleşmeye 
başladı.

 

Gelinen noktada, pek çok alanda karşılıklı ilişkilerin yeniden kurulmaya başlanmasının etkileri 
Meclis gündemine de yansıdı.

 

TBMM Dışişleri Komisyonu geçen yılın sonlarında gerilen ilişkilerin yeniden olumlu bir noktaya 
evrilmesi sonrasında gündemine, Türkiye ve Rusya arasında bazı ikili anlaşmaların onaylanmasının 
uygun bulunduğuna dair kanun tasarılarını aldı.

 

AK Parti Malatya Milletvekili Taha Özhan başkanlığındaki komisyon, 29 Kasım Salı günü, Rusya 
gündemiyle toplanacak.

 



Toplantıda, 2 ülke arasında adli yardımlaşma, suçluların iadesi ve karşılıklı defin yerleri ile Türk 
Akımı Gaz Boru Hattı Projesi'ne ilişkin 3 tasarı görüşülecek.

 

Dışişleri Komisyonunun ele alacağı 3 tasarı şunlar:

- Türkiye Cumhuriyeti ile Rusya Federasyonu Arasında Cezai Konularda Karşılıklı Adli Yardımlaşma 
ve Suçluların İadesi Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı.

 

- Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Rusya Federasyonu Hükümeti Arasında Türkiye Cumhuriyeti 
Topraklarında Bulunan Rus Defin Yerleri ile Rusya Federasyonu Topraklarında Bulunan Türk Defin 
Yerleri Hakkında Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı.

 

- Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Rusya Federasyonu Hükümeti Arasında Türk Akımı Gaz Boru 
Hattı Projesine İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı.

Rusya: Halep'in doğusunda 5 mahalle Fetih el Şam'dan kurtarıldı

Sputnik, 26 Kasım 2016

Suriye ordusunun son 48 saatte Halep'in doğusunda iç kesimlere doğru belirgin biçimde ilerlediğini 
açıklayan Rusya'nı Suriye'deki Ateşkesi Gözetleme Merkezi, bölgede 5 mahallenin ve 2 binden 
fazla binanın Fetih el Şam (eski adıyla El Nusra Cephesi) militanlarından kurtarıldığını duyurdu. 
Suriye ordusunun ilerleyişi sayesinde Halep'te militanların kontrolündeki bölgelerden 119'u çocuk 
903 sivilin tahliye edildiği belirtilen açıklamada, kurtarılan bölgelere Rusya'nın Suriye'deki Ateşkesi 
Gözetleme Merkezi tarafından insani yardım gönderildiği ifade edildi. Kurtarılan mahallelerde 
normal hayata dönme ve yerel yönetimler oluşturma çalışmalarının sürdüğü belirtilirken güvenlik 
ve düzenin de yeniden sağlandığının altı çizildi.

'8 MİLİTAN SİLAH BIRAKTI' Açıklamaya göre son 24 saat içinde Halep'in doğusunda 8 militan silah 
bırakarak bölgeyi terk etti. Militanlar, Rus gözetleme merkezi tarafından açılan koridor üzerinden 
bölgeden ayrıldı.

 'MİLİTANLAR İLE RADİKALLER ARASINDAKİ ÇATIŞMALAR ŞİDDETLENDİ' Bu arada kenti terk etmek 
isteyen militanlar ile buna engel olmaya çalışan radikaller arasındaki çatışmalar şiddetlendi. 
Militanların eylemlerinden rahatsızlık duyan bölge sakinlerinin sayısında da artış kaydedildi. 
Açıklamada, "Teröristlerin taşkınlıklarına karşı baş gösteren isyanlara daha sık rastlanıyor. El 
Kasidiye, Haydariye ve Hanano sakinleri, bu bölgeleri 4 yıldan daha az süredir kontrolünde tutan 
militanları bölgeyi terk etmeye zorladı" dendi.
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